
Zarządzenie Nr 70/2013
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 09 grudnia 2013r.

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r., poz. 594)

zarządza się co następuje:

§ 1

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego Star 244L - Jelcz, nr rejestracyjny 
LNH 1577, rok produkcji  1987.

2. Samochód użytkowany jest  w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Brennie i stanowi 
własność Gminy Wijewo.

3. Sprzedaży dokonać na rzecz jednostki samorządu terytorialnego - Miasto i Gmina 
Szlichtyngowa .

§ 2

Sprzedaży dokonuje się w formie bezprzetargowej za cenę brutto  10.000,00zł ( słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wijewo.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


